
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №36» 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

(МКДОУ «Детский сад №36» ИГОСК) 
п. Солнечнодольск 

ПРИКАЗ 

28.09.2018 г. № 3 8 

О проведении месячника гражданской обороны 

На основании Приказа 0 0 АИГОСК № 966 от 27.09.2018г. «О проведении месячника 
гражданской обороны», в целях выполнения Плана мероприятий Ставропольского края по 
проведению месячника гражданской обороны в 2018 году, утвержденного заместителем 
председателя правительства Ставропольского края от 17 сентября 2018 года; а также в целях 
совершенствования форм и методов обучения работников, формирования у воспитанников 
старшего дошкольного возраста навыков взаимопомощи в чрезвычайных ситуациях 
природного и техногенного характера. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести «Месячник гражданской обороны» срок с 01.10.2018 по 31.10.2018 года; 
2. Разработать и утвердить план мероприятий по проведению «Месячника гражданской 

обороны» в срок до 01.10.2018 года (приложение 1); 
3. Контроль за исполнением пунктов плана возложить на старшего воспитателя Минкину 

В.П., и заведующего хозяйством Аверину О.Н. 
4. Обеспечить размещение информации о ходе проведении «Месячника гражданской 

обороны» на официальном сайте ДОУ. Ответственный старший воспитатель Минкина В.И. 
5. Организовать еженедельное представление информационных материалов о проведенных 
мероприятиях (фото, видеоматериалы) в отдел образования АИГОСК в сроки: до 04.10.2018 
года; до 12.10.2018 года; до 19.10.2018 года; до 26.10.2018 года. Ответственный старший 
воспитатель Минкина В.И. 
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

И.Л. Аботина 

В.И. Минкина 
О.Н. Аверина 

Заведующий МКДОУ 
«Детский сад №36» ИГОСК 

С приказом ознакомлены: 


